Р Е З У Л Т А Т И 
 парцијален испит
учебна 2014/2015 год.
по предметот економика

	
	Име и презиме
	индекс
	Оценка

	
	
	
	

	1
	Стерјоска Христина
	8
	8

	2
	Ристовска Андријана
	37
	8

	4
	Трајкова Драгана
	39
	8

	5
	Пандиловска Кристина
	3
	10

	6
	Ордевска Моника
	30
	8

	7
	Тодоровска Јована
	2
	8

	11
	Мијалковска Драгана
	7
	7

	12
	Велковска Јулијана
	63
	8

	14
	Ристовска Александра
	38
	7

	19
	Давитковски Стефан
	42
	7

	20
	Лазороска Јована
	47
	7

	26
	Силјановска Сузана 
	72в
	8

	28
	Атан.- Василевска Билјана
	97
	10

	36
	Несторовска Мери
	24
	6



